
KH-Sarja 2/8 2023 LopUa 6.6.2023 

LUOKITTAIN TULOKSET luokka: E   

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija Seurat Auto Tulos sp syy 

1 6 Tommy Nyholm Tatu Kortelainen NuUa/- Autocaravanpalvel 1032 16  

2 3 Riina Rautiainen Sirpa Rosenberg LopUA/- Clio 2114 14  

3 7 Jari Jolkkonen Heidi Jolkkonen -/- Peugeot 207 3238 13  

4 5 Arto Karppinen Riikka Karppinen -/- Mazda 6 3518 12  

5 2 Ronja Manninen Mikko Saitseff -/- Passat 5277 11  

6 1 Teija Manninen Piritta Ruuskanen -/- Nemo 8322 10  

7 4 Timo Hämäläinen Jonna Armento RiiUA/- VW 15653 9  

kpl: 7 ilm: 0 trk: 7 hyl/sulj: 0 kesk: 0 per: 0 auki: 0 

LUOKITTAIN TULOKSET luokka: C   

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija Seurat Auto Tulos sp syy 

1 23 Janne Raitala Aki Raitala TAUK/TAUK Opel Corsa 119 16  

2 14 Esa Yli-Eerola Teppo Valtonen TAUK/AAU Subaru 154 14  

3 16 Mauno Jussila Juha Ojanen FinnAk/FinnAk Fiesta 296 13  

4 15 Petri Viljala Jari Leinonen Posua/Posua Suzuki 398 12  

5 13 Markku Pehkonen Jukka Pehkonen -/VaToSUA Toyota 1102 11  

6 20 Marko Mäenpää Niklas Mäenpää AAU/AAU BMW Compact 1301 10  

7 17 Aimo Gustafsson Hannu Halme FoSUA/FoSUA HaAs-Subaru 1464 9  

8 11 Janne Yliheikkilä Kristian Lappalaine -/- Nissan Navara 1753 8  

9 18 Pasi Lahtinen Ari -Pekka Saarinen OrSUA/OrSUA Suzuki 4-Grip 1855 7  

10 21 Samu Juvonen Mi Hugg VaToSUA/VaToSUA Citroen C2 2608 6  

11 12 Nevalainen Arvo Etelä VaToSUA/VaToSUA Fiat 3539 5  

12 19 Jorma Laakso Ville Hyytiainen HyUa/- Fiasta 1100 C L S 9955 4  

13 22 Jari Ohrankämmen Mika Leiponen HRCF/- Kilp ulkp. 10276 3  



kpl: 13 ilm: 0 trk: 13 hyl/sulj: 0 kesk: 0 per: 0 auki: 0 

LUOKITTAIN TULOKSET luokka: B   

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija Seurat Auto Tulos sp syy 

1 43 Mika Salo Eemi Salo RiiUA/RiiUA Impreza 1564 16  

2 39 Markku Innala Heikki Komeri TAUK/TAUK REMET-Suzuki 2653 14  

3 41 Timo Leinonen Kimmo Kortelainen UFAK/UFAK Autocaravanpalvel 3109 13  

4 40 Anita Paloposki Susanna Paloposki TAUK/TAUK Subaru 4017 12  

5 44 Miikka Mäenpää Tommi Muilu AAU/AAU Ford Fiesta 4160 11  

6 45 Egil Sundberg Bengt Ölander UFAK/UFAK Subaru 5695 10  

 38 Jussi Pasanen Timo Heiskanen I-HelUA/HyUA Suzuki SX4-TP KESK 0 Tekninen vika 
 42 Rauli Jalonen Aapo Jalonen NaSU/NaSU TiensuuAUDI PER 0  

kpl: 8 ilm: 0 trk: 6 hyl/sulj: 0 kesk: 1 per: 1 auki: 0 

LUOKITTAIN TULOKSET luokka: MA   

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija Seurat Auto Tulos sp syy 

1 31 Jari Koivisto Joni Halme FoSUA/FoSUA Starlet 795 16  

2 28 Anssi Karppinen Timo Saarinen TCOF/TCOF Toyota 1179 14  

3 29 Anita Heino Pasi Winberg TerUA/TerUA Winhaan RAV 1367 13  

4 36 Mikko Rintamäki Arto Mattila JSAST/VaToSUA Mazda 1890 12  

5 34 Jani Muhli Antti Niemelä HyUA/HyUA Suzuki 2210 11  

6 35 Hannu Hämäläinen Jari Kulmala KangUA/KangUA BMW 325 iX 3322 10  

7 27 Sami Heinonen Timo Leppäkorpi AL-Hki/UFAK Audi 3330 9  

8 32 Heikki Lehtonen Jukka Paloposki VaToSUA/TAUK Lancer 3486 8  

9 33 Anssi Vuorinen Hannu Pusa TCoF/TCoF Toyota RAV4 4756 7  

10 30 Timo Ristolainen Aimo Haikonen MikUA/MikUA Suzuki 5083 6  

11 26 Esko Lehtonen Reijo Mäkeläinen -/ALHki VW Golf 6243 5  

kpl: 11 ilm: 0 trk: 11 hyl/sulj: 0 kesk: 0 per: 0 auki: 0 



KH-Sarja 2/8 2023 LopUa 6.6.2023 

LUOKITTAIN ASEMAKOHTAISET TULOKSET luokka: E   

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija AT JAT1 JAT2 JAT3 MAALI AT-yht RTp Muut Tulos 

1 6 Tommy Nyholm Tatu Kortelainen +0 -36 +0 +354 -42 432 600 +0 1032 

2 3 Riina Rautiainen Sirpa Rosenberg -42 -166 +0 -36 -70 314 1800 +0 2114 

3 7 Jari Jolkkonen Heidi Jolkkonen 1800 -759 -17 -597 -65 3238 +0 +0 3238 

4 5 Arto Karppinen Riikka Karppinen 1800 -704 -10 -884 -120 3518 +0 +0 3518 

5 2 Ronja Manninen Mikko Saitseff +93 -125 +15 -204 -40 477 4800 +0 5277 

6 1 Teija Manninen Piritta Ruuskanen -95 -281 +195 -146 -405 1122 7200 +0 8322 

7 4 Timo Hämäläinen Jonna Armento 1800 -475 -100 -383 -295 3053 600 12000 15653 

kpl: 7 ilm: 0 trk: 7 hyl/sulj: 0 kesk: 0 per: 0 auki: 0 

LUOKITTAIN ASEMAKOHTAISET TULOKSET luokka: C   

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija AT JAT1 JAT2 JAT3 MAALI AT-yht RTp Muut Tulos 

1 23 Janne Raitala Aki Raitala +0 -9 -43 -30 -37 119 +0 +0 119 

2 14 Esa Yli-Eerola Teppo Valtonen +0 +0 +0 -46 -108 154 +0 +0 154 

3 16 Mauno Jussila Juha Ojanen -50 -132 -5 -109 +0 296 +0 +0 296 

4 15 Petri Viljala Jari Leinonen +0 -272 -48 +0 -78 398 +0 +0 398 

5 13 Markku Pehkonen Jukka Pehkonen +0 -324 -7 -49 -122 502 600 +0 1102 

6 20 Marko Mäenpää Niklas Mäenpää -85 -367 -29 -93 -127 701 600 +0 1301 

7 17 Aimo Gustafsson Hannu Halme +0 -252 +0 +0 -12 264 1200 +0 1464 

8 11 Janne Yliheikkilä Kristian Lappalaine -264 -512 +0 -110 -867 1753 +0 +0 1753 

9 18 Pasi Lahtinen Ari -Pekka Saarinen +0 -240 -27 -381 -7 655 1200 +0 1855 

10 21 Samu Juvonen Mi Hugg +0 -476 -34 -246 -52 808 1800 +0 2608 

11 12 Nevalainen Arvo Etelä +144 -477 -25 -393 -100 1139 2400 +0 3539 

12 19 Jorma Laakso Ville Hyytiainen -476 -963 -1006 +831 -79 3355 5400 1200 9955 

13 22 Jari Ohrankämmen Mika Leiponen +0 -136 -46 -52 -42 276 +0 10000 10276 



kpl: 13 ilm: 0 trk: 13 hyl/sulj: 0 kesk: 0 per: 0 auki: 0 

LUOKITTAIN ASEMAKOHTAISET TULOKSET luokka: B 

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija AT JAT1 JAT2 JAT3 MAALI AT-yht RTp Muut Tulos 

1 43 Mika Salo Eemi Salo +27 -337 +0 +0 +0 364 1200 +0 1564 

2 39 Markku Innala Heikki Komeri +39 -1045 -477 -492 +0 2053 600 +0 2653 

3 41 Timo Leinonen Kimmo Kortelainen +0 -1076 -378 -455 +0 1909 1200 +0 3109 

4 40 Anita Paloposki Susanna Paloposki -56 -1115 -556 -473 -17 2217 1800 +0 4017 

5 44 Miikka Mäenpää Tommi Muilu -28 -1433 -532 -269 -98 2360 1800 +0 4160 

6 45 Egil Sundberg Bengt Ölander +54 -1969 -645 -600 -27 3295 2400 +0 5695 
 38 Jussi Pasanen Timo Heiskanen +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 KESK 
 42 Rauli Jalonen Aapo Jalonen +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 PER 

kpl: 8 ilm: 0 trk: 6 hyl/sulj: 0 kesk: 1 per: 1 auki: 0 

LUOKITTAIN ASEMAKOHTAISET TULOKSET luokka: MA 

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija AT JAT1 JAT2 JAT3 MAALI AT-yht RTp Muut Tulos 

1 31 Jari Koivisto Joni Halme +0 -526 -213 -56 +0 795 +0 +0 795 

2 28 Anssi Karppinen Timo Saarinen +0 -423 -55 -101 +0 579 600 +0 1179 

3 29 Anita Heino Pasi Winberg -6 -780 -357 -172 -52 1367 +0 +0 1367 

4 36 Mikko Rintamäki Arto Mattila +0 -858 -239 -192 -1 1290 600 +0 1890 

5 34 Jani Muhli Antti Niemelä -30 -1105 -292 -114 -69 1610 600 +0 2210 

6 35 Hannu Hämäläinen Jari Kulmala +0 -679 -54 -189 +0 922 2400 +0 3322 

7 27 Sami Heinonen Timo Leppäkorpi -14 -935 -779 -337 -65 2130 1200 +0 3330 

8 32 Heikki Lehtonen Jukka Paloposki -31 -921 -387 -330 -17 1686 1800 +0 3486 

9 33 Anssi Vuorinen Hannu Pusa +0 -939 -572 -193 -52 1756 3000 +0 4756 

10 30 Timo Ristolainen Aimo Haikonen +33 -1155 -368 -468 -59 2083 3000 +0 5083 

11 26 Esko Lehtonen Reijo Mäkeläinen +48 -1666 -390 -412 -127 2643 3600 +0 6243 

kpl: 11 ilm: 0 trk: 11 hyl/sulj: 0 kesk: 0 per: 0 auki: 0 


